



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.:
0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM
ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
63038	PISO LAMINADO BRISTOT RAPOLANO 1200 X 215 6MM 3,09M ² Volumes: 3	9,27 M2	59,90	555,27
7192	MANTA P/ LAMINADO 2MM	9,27 M2	5,90	54,69
64603	RODAPE LAMINADO 7CM BARRA 2,40 702 DP	2 PC	39,90	79,80

Quantidade Total de Itens: 20,54

Valor Total R\$: 689,76

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 689,76

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 689,76

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 0700 6500 1000 0235 5210 0014 2633

CPF: 082.866.829-98

LUCAS CAMARGO SANTOS

Cliente: 2.029

RUA AGNALDO LUIS BOEIRA,

1189 Bairro JARDIM IRACEMA -

Caxias do Sul - RS - CEP 95059207

Fone: (54) 991375122

NFC-e nº 23.552 Série 1 01/08/2025 16:31:36

Protocolo autorização: 243251436088355

Data autorização: 01/08/2025 16:31:36

Orçamento 40.185

Valor Aproximado Tributos: R\$ 215,69 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: KEITIANE MORAES (54)35379500

Operador: RAIANY SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br